PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» августа 2022 года

                                                                            № 63
О внесении изменений в Приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Казым от 13 июля 2022 года № 50

П о с т а н о в л я ю:

            1. Внести в Приложение 1 «Состав конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами» к постановлению администрации сельского поселения Казым от 13 июля 2022 года № 50 «О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Казым № 68 от 25 июля 2019 г. и создании конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенных на территории сельского поселения Казым» изменение изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Казым».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставлю за собой.

Глава сельского поселения                                                                                     А.Х.Назырова

Приложение 1

к постановлению администрации
сельского поселения Казым
                                                                                                     от «08» августа 2022 года № 63
С О С Т А В

конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами (далее – комиссии)
	Назырова А.Х.
	-
	глава сельского поселения Казым,

председатель комиссии

	Бочкарева В.Н.
	-
	заместитель главы сельского поселения Казым,

заместитель председателя комиссии

	Соколова А.А.
	-
	ведущий специалист сектора муниципального хозяйства администрации сельского поселения Казым,

секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Солодкова М.А.
	-
	главный бухгалтер администрации сельского поселения Казым

	Канева Л.В.

	-
	инспектор сектора муниципального хозяйства администрации сельского поселения Казым

	Депутат Совета депутатов сельского поселения Казым
	-
	по согласованию

	Депутат Совета депутатов сельского поселения Казым
	-
	по согласованию